檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府社會局　函

地址：73041臺南市新營區府西路36號

承辦人：鄭楓樺

電話：06-2991111

電子信箱：kite0724@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：南市社兒字第1060750705號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0750705A00_ATTCH2.jpg、0750705A00_ATTCH3.docx)

主旨：本局委託台灣觸愛協會辦理『106臺南市政府社會局「SHO

W青春」青少年系列活動計畫』（兒少文化休閒權益保障

高峰會、音浪狂潮熱音競賽、熱舞青春街舞競賽），敬請

協助轉知宣傳並鼓勵學生報名參與，請查照。

說明：

一、依據台灣觸愛協會106年7月12日106愛字第025號函辦理。

二、參加對象：設籍或就學本市12歲至20歲青少年。

三、參加本活動之學生可向學校申請以公假參加。

四、檢送活動計畫書、報名簡章各1份。

五、活動相關訊息如下：https://ez2o.com/7PFCC。

六、本案連絡人：黃馨儀社工員，電話：06-2377310，E-mail

：acgc.ch@gmail.com。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市各公私立大專院校、臺南市

各公私立高中職附設進修補習學校、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：台灣觸愛協會、本局婦女及兒童少年福利科 2017-07-19
12:14:09